
CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA
Comuni di Formia - Gaeta -  Minturno

Provincia di Latina
Comune Capofila: Via Vitruvio, n. 190 – 04023 Formia (LT)

                                                        
                                              AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA
 PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - COMPONENTE 1 POTENZIAMENTO 
DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ - IN-
VESTIMENTO 1.1: PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE DELLINFANZIA E SERVIZI DI EDU-
CAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA.                                                                                        
“RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA MATERNA
DI CASTELLONE” -  CUP H83C22000250006    CIG 9858580594
 
STRUTTURA PROPONENTE
Comune di Formia – Settore 5  Lavori Pubblici  - RUP Ing. Claudio Severino Filosa
www.comune.formia.lt.it - https://www.cucrivieradiulisse.it/N/G000      84  

APPALTO DENOMINATO:                                                                                                      
PNRR – M 4 C 1 I 1.1 Appalto di  “RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA
DELLA SCUOLA MATERNA DI CASTELLONE”
                                                   
 IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA:
Valore stimato complessivo dell’appalto: € 783.791,00 oltre IVA   di cui:    

1 IMPORTI SOGGETTI A RIBASSO: € 755.868,00         

A € 755.868,00 Lavori soggetti a ribasso

2 IMPORTI NON SOGGETTI A RIBASSO: € 27.923,00

2a € 27.923,00 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

               
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE
Procedura negoziata, di cui all’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020 (convertito con modifica -
zioni dalla L. 120/2020), svolta in modalità telematica per mezzo della piattaforma “cucrivieradiulis -
se”- accessibile all’indirizzo:  https://www.cucrivieradiulisse.it/-   L’affidamento avverrà sulla base
del criterio del minor prezzo.

PROVVEDIMENTO EX ART. 32, CODICE CONTRATTI
Determinazione a contrarre del Settore 5 del comune di Formia del 26/05/2023 n. 807

AVVIO DELLA PROCEDURA:
Determinazione della Centrale Unica di Committenza del 31//05/2023 n.  847 

DATA DI INVIO DELLE LETTERE DI INVITO: 02 Giugno 2023 

MODALITA’ E CRITERI DI SCELTA DEI SOGGETTI INVITATI
Estrazione telematica dalla piattaforma in uso al Settore LL.PP. del comune di Formia.

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara 
così come previsto dall’articolo 1, comma 2, lettera b) ultimo periodo, della Legge 11 settembre 2020
n. 120.

Formia, 05/06/2023
                                                                                                    
                                                                                                      Il Dirigente ad interim
                                                                                          della Centrale Unica di Committenza 
                                                                                                  dott.  Daniele ROSSI
                                                                                                                                

https://www.cucrivieradiulisse.it/N/G00084
https://www.cucrivieradiulisse.it/-
https://www.cucrivieradiulisse.it/N/G00084

		2023-06-05T10:48:34+0000
	DANIELE ROSSI




